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†.�ÎÓú. ÃÖê¾Ö�úÖ“ÖÓ ¯Öæ�ÖÔ −ÖÖÓ¾Ö Æãü¤ü¤üÖ “ÖÖ»Öæ ¯Ö÷ÖÖ¸
´ÖÆüÖ÷ÖÖ‡Ô 

³Ö¢ÖÖ
‘Ö¸ü ³ÖÖ›êü

Ã£ÖÖ×−Ö�ú 
¯Öã̧ ü�ú ³Ö¢ÖÖ

¾ÖÖÆü−Ö ¾ÖÖÆüŸÖã�ú 
¬Öã»ÖÖ‡Ô †¯ÖÓ÷Ö

‹�æú�Ö 

1 ÃÖã×−Ö»Ö ²ÖÖ²Öæ̧ üÖ¾Ö ×�Ö¸üÃÖÖ÷Ö¸ü Ã™êü−ÖÖê 22410-4400 33513 5662 120 2352 68157

2 ¸üÖÆæü»Ö ×¾Ö»ÖÖÃÖ �ãú»Ö�ú�Öá Ã™êü−ÖÖê 20950 -4400 31688 5070 120 1050 63278

3 »Ö�´Öß »Ö�´Ö�Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¾Ö.´Öã.»Öê. 13560-2800 20450 3272 120 400 40602

4 •Ö÷Ö¤üß¿Ö ´Öã. ÆüÖȩ̂ ü÷Öß−Ö´Öšü ¾Ö.´Öã.»Öê. 13560-2800 20450 3272 120 400 40602

5 ÷ÖÖê̄ ÖÖôû †��ÖÖ•Öß •ÖÖê¿Öß ¾Ö.´Öã.»Öê. 13560-2800 20450 3272 120 400 40602

6 »Ö¾Ö ×¿Ö¾ÖØ»Ö÷Ö¯¯ÖÖ ²Öã÷Ö›êü ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 12380-2800 18995 3036 120 400 37711

7 ¸üØ¾Ö¦ü ¾ÖÃÖÓŸÖ¸üÖ¾Ö ˆ¯ÖôûÖ‡Ô�ú¸ü ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 11470-2400 17338 2774 120 400 34502

8 ÃÖã×−Ö»Ö »Ö�´Ö�Ö ¿Öë›ü÷Öê ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 10120-2400 15650 2504 120 400 31194

9 ¿Ö×¿Ö�úÖÓŸÖ ¸üÖ´Ö“ÖÓ¦ü ÃÖÖ�Ö¸êü ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 12380-2800 18975 3036 120 400 37711

10 ÁÖß¾ÖŸÃÖ ÁÖß×−Ö¾ÖÖÃÖ �ãú»Ö�ú�Öá ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 11300-2400 17125 2740 120 400 34085

11 ¾ÖÖÃÖã¤êü¾Ö ŸÖÖµÖ¯¯ÖÖ ´Æêü¡Öê ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 11300-2400 17125 2740 120 400 34085

12 ´Ö»»Öß−ÖÖ£Ö ×ÃÖ¦üÖ´Ö ˆ™ü÷Öß �ú.ÁÖê.»Öß. 11040-2400 16800 2688 120 400 33448

13 †¿ÖÖê�ú ×ÃÖ.×²Ö¸üÖ•Ö¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 8230-1900 12663 2026 65 400 25284

14 ¸üÖ•Öë¦ü ×¾Ö.�úÖê»ÆüÖ¯Öæ̧ êü �ú.ÁÖê.»Öß. 10610-2400 16263 2602 120 400 32395

15 �ú»¯Ö−ÖÖ ˆ.×“Ö®Öß �ú.ÁÖê.»Öß. 4664-1077 7176 1148 37 227 14329

16 �úéú¯ÖÖ¾ÖŸÖß Æü. �ú¸üÃÖÓ�ú»Öæ �ú.ÁÖê.»Öß. 9740-2400 15175 2428 120 400 30263

17 ÃÖã×−Ö»Ö −ÖÖ.¾µÖ¾ÖÆüÖ¸êü �ú.ÁÖê.»Öß. 9930-2400 15413 2466 120 400 30729

18 ×´ÖØ»Ö¤ü ¯ÖÏ.‹�ú²ÖÖê™êü �ú.ÁÖê.»Öß. 10190-2400 15738 2518 120 400 31366

19 †´Ö¸ü ¿Ö Æü¾Ö»Ö¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 9380-1900 14100 2256 65 400 28100

20 ¯Ö¾Ö−Ö ¸üÖ.ÃÖÖšêü �ú.ÁÖê.»Öß. 7970-1900 12338 1974 65 400 24647

21 ¯ÖÓ×›üŸÖ −ÖÖ.¾Ö›üŸÖß»Öê �ú.ÁÖê.»Öß. 10370-2400 15963 2554 120 400 31807

22 ÷ÖÖêØ¾Ö¤ü¸üÖ•Ö ¾ÖÖ.�Óú¤üß �ú.ÁÖê.»Öß. 5830-1900 9363 1546 65 400 19404

23 •Öß¾Ö−Ö ´ÖÖê. †−Ö¯Ö™ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6820-1900 10900 3706 65 2000 25391

26 −ÖÖ÷Öê¿Ö ±ãú.²ÖÖ¸ü›ü �ú.ÁÖê.»Öß 6560-1900 10575 3596 65 400 23096

27 ÁÖß´ÖŸÖß ÃÖã×−ÖŸÖÖ −ÖÖ.÷ÖÓã›ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6310-1900 10263 3489 65 400 22427

28 ×−Ö×ŸÖ−Ö ¤êü. †»Ö´Öê»Ö�ú¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6310-1900 10263 3489 65 400 22427

29 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö ×¾Ö�úÖÃÖ •Ö�úÖŸÖ¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 7360-1900 11575 3936 65 400 25236

30 ²ÖÃÖ¾Ö¸üÖ•Ö ×²Ö¸üÖ•Ö¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6070-1900 9963 3387 65 400 21785

31 ×¾Ö¸êü¿Ö ¯ÖÏ³ÖãØ»Ö÷Ö Ã¾ÖÖ´Öß �ú.ÁÖê.»Öß. 5830-1900 9663 3285 65 400 21143

32 ÃÖã×•ÖŸÖ�ãú´ÖÖ¸ü ×“Ö.�úÖôêû �ú.ÁÖê.»Öß. 5830-1900 9663 3285 65 400 21143

33 ÃÖÖế Ö−ÖÖ£Ö −ÖÖ.×ÃÖ¬¤ü÷Ö�Öê¿Ö �ú.ÁÖê.»Öß. 6310-1900 10263 3488 65 400 22427

ÃÖÖê»ÖÖ¯Öæ̧ ü ´ÖÆüÖ−Ö÷Ö ü̧¯ÖÖ×»Ö�úÖ            �ú»Ö´Ö 4(1)(²Ö)(10) ÃÖÖ´ÖÖ−µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ−Ö ×¾Ö³ÖÖ÷Ö ÃÖÖê»ÖÖ¯Öæ̧ ü ´ÖÆüÖ−Ö÷Ö ü̧¯ÖÖ×»Ö�úÖ  ×›üÃÖë²Ö ü̧ 2017
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34 ¹ýŒÃÖÖ−ÖÖ ¸ü.¿Öê�Ö
™êü×»Ö±úÖê−Ö 
†Öò¯Ö¸êü™ü¸ü 

13250-2800 20063 3210 120 400 39843

35 −ÖÖ÷Öê¿Ö ÃÖã.�úÖë÷ÖÖ¸üß
™êü×»Ö±úÖê−Ö 
†Öò¯Ö¸êü™ü¸ü 

13250-2800 20063 3210 120 400 39843

36 †´ÖÖê»Ö −ÖÖ.™üŒ�úôû÷Öß ¾ÖÖÆü−Ö “ÖÖ»Ö�ú 7640-1900 11925 4055 65 400 25985

37 ×�ú¿ÖÖȩ̂ ü µÖ.¯Ö¾ÖÖ¸ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 9620-1800 14275 2284 65 400 28474

38 ¤ü¢ÖÖ¡ÖµÖ ²ÖÖ²Öæ ×¯ÖÏ×ŸÖ´Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 10850-1900 15600 2496 65 400 30671

39 ¸üÖ•Öë¦üØÃÖ÷Ö ´ÖÖê.×¤ü×�ÖŸÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8320-1800 12650 3024 65 400 25289

40 ¤ü¢ÖÖ¡ÖµÖ �úÖë.Ø¿Ö¤êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8870-18 13338 2134 65 400 26637

41 ÷Ö�Öê¿Ö ¸ü‘Öã−ÖÖ£Ö œëü÷Öôêû ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 9240-1800 13800 2208 65 400 27543

42 ´Ö»»ÖËß�úÖ•ÖæÔ−Ö ×³ÖÃÖê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 9210-1800 13763 2202 65 400 27470

43 ×÷Ö¸ü´Ö»Ö ÷ÖÖî.´Ö¤ü−Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8700-1800 13125 2100 65 400 26220

44 ¿ÖÖÓŸÖ¯¯ÖÖ ÷Öã.´Ö®Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8520-1800 12900 2064 65 400 25779

45 �úÖ¿Öß−ÖÖ£Ö ´ÖãÓ.“ÖÖî÷Öã»Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 6230-1300 9413 1506 35 400 18914

46 �úÖ¿Öß−ÖÖ£Ö “Ö †»Ö�ãÓú™êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4325-1127 6815 1090 30 347 13734

47 ÷ÖÖêØ¾Ö¤ü ×ÃÖ.•ÖŒ�úÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8320-1800 12650 2024 65 400 25289

48 ×³Ö´Ö¸üÖ¾Ö ¸üÖ.³ÖÖê¾Öôû ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 7680-1300 11225 1796 65 400 22496

49 •ÖµÖ¯ÖÏ�úÖ¿Ö ³ÖÖÓ›êü�ú¸ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 10320-1900 15275 2444 65 400 30434

50 ÃÖã³ÖÖÂÖ ‹�ú−ÖÖ£Ö Ø¿Ö¤êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8700-1800 13125 0 65 90 23780

51 ¤üÖ¾Ö»Ö ±ú.†¸ü²Ö ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 7980-1800 12225 1956 65 400 24456

52 ²Öã¬¤ü¯ÖÏ�úÖ¿Ö ×ÃÖ.²Ö−ÖÃÖÖê›êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4800-1300 7625 2593 35 400 16753

53 †×−Ö»Ö ²Ö.ŸÖ›ü»Ö÷Öß ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4620-1300 7400 2516 35 400 16271

54 ÃÖÖ÷Ö¸üØÃÖ÷Ö †.´Ö¸üÖê›ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4440-1300 7175 2440 35 400 15790

55 ´ÖÆêü¿Ö �úÖ¿Öß−ÖÖ£Ö ×²Ö¸üÖ•Ö¤üÖ¸ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4440-1300 7175 2440 35 400 15790

56 �ú×¯Ö»Ö ×´Ö.×¿Ö¾Ö¿Ö¸ü�Ö ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4800-1300 7625 2593 35 400 16753

57 Ø¡Ö²Ö�ú †Ó.ŸÖÖ™êü •Ö´ÖÖ¤üÖ¸ü 10370-1900 15338 2454 0 400 30492

58 ÃÖãÆüÖÃÖ ´ÖÖ¹ýŸÖß •Ö÷ÖŸÖÖ¯Ö ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 2550-1275 3940 574 35 75 8449

59 ¤ü¢ÖÖ¡ÖêµÖ ²ÖÖ. �úÖêšêü
¸üÖê. ¾ÖÖÆü−Ö 
“ÖÖ»Ö�ú

0 0 0 0 0 10400

60 –ÖÖ−Ö¤êü¾Ö ²Öß »ÖÖêÆüÖ¸ü
¸üÖê. ¾ÖÖÆü−Ö 
“ÖÖ»Ö�ú

0 0 0 0 0 10400

†.�ÎÓú. ÃÖê¾Ö�úÖ“ÖÓ ¯Öæ�ÖÔ −ÖÖÓ¾Ö Æãü¤ü¤üÖ “ÖÖ»Öæ ¯Ö÷ÖÖ¸
´ÖÆüÖ÷ÖÖ‡Ô 

³Ö¢ÖÖ
‘Ö¸ü ³ÖÖ›êü

Ã£ÖÖ×−Ö�ú 
¯Öã̧ ü�ú ³Ö¢ÖÖ

¾ÖÖÆü−Ö ¾ÖÖÆüŸÖã�ú 
¬Öã»ÖÖ‡Ô †¯ÖÓ÷Ö

‹�æú�Ö 

1 ÃÖã×−Ö»Ö ²ÖÖ²Öæ̧ üÖ¾Ö ×�Ö¸üÃÖÖ÷Ö¸ü Ã™êü−ÖÖê 22410-4400 33513 5662 120 2352 68157

2 ¸üÖÆæü»Ö ×¾Ö»ÖÖÃÖ �ãú»Ö�ú�Öá Ã™êü−ÖÖê 20950 -4400 31688 5070 120 1050 63278

ÃÖÖê»ÖÖ¯Öæ̧ ü ´ÖÆüÖ−Ö÷Ö ü̧¯ÖÖ×»Ö�úÖ            �ú»Ö´Ö 4(1)(²Ö)(10) ÃÖÖ´ÖÖ−µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ−Ö ×¾Ö³ÖÖ÷Ö ÃÖÖê»ÖÖ¯Öæ̧ ü ´ÖÆüÖ−Ö÷Ö ü̧¯ÖÖ×»Ö�úÖ  ×›üÃÖë²Ö ü̧ 2017
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3 »Ö�´Öß »Ö�´Ö�Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¾Ö.´Öã.»Öê. 13560-2800 20450 3272 120 400 40602

4 •Ö÷Ö¤üß¿Ö ´Öã. ÆüÖȩ̂ ü÷Öß−Ö´Öšü ¾Ö.´Öã.»Öê. 13560-2800 20450 3272 120 400 40602

5 ÷ÖÖê̄ ÖÖôû †��ÖÖ•Öß •ÖÖê¿Öß ¾Ö.´Öã.»Öê. 13560-2800 20450 3272 120 400 40602

6 »Ö¾Ö ×¿Ö¾ÖØ»Ö÷Ö¯¯ÖÖ ²Öã÷Ö›êü ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 12380-2800 18995 3036 120 400 37711

7 ¸üØ¾Ö¦ü ¾ÖÃÖÓŸÖ¸üÖ¾Ö ˆ¯ÖôûÖ‡Ô�ú¸ü ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 11470-2400 17338 2774 120 400 34502

8 ÃÖã×−Ö»Ö »Ö�´Ö�Ö ¿Öë›ü÷Öê ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 10120-2400 15650 2504 120 400 31194

9 ¿Ö×¿Ö�úÖÓŸÖ ¸üÖ´Ö“ÖÓ¦ü ÃÖÖ�Ö¸êü ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 12380-2800 18975 3036 120 400 37711

10 ÁÖß¾ÖŸÃÖ ÁÖß×−Ö¾ÖÖÃÖ �ãú»Ö�ú�Öá ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 11300-2400 17125 2740 120 400 34085

11 ¾ÖÖÃÖã¤êü¾Ö ŸÖÖµÖ¯¯ÖÖ ´Æêü¡Öê ¾Ö.ÁÖê.»Öß. 11300-2400 17125 2740 120 400 34085

12 ´Ö»»Öß−ÖÖ£Ö ×ÃÖ¦üÖ´Ö ˆ™ü÷Öß �ú.ÁÖê.»Öß. 11040-2400 16800 2688 120 400 33448

13 †¿ÖÖê�ú ×ÃÖ.×²Ö¸üÖ•Ö¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 8230-1900 12663 2026 65 400 25284

14 ¸üÖ•Öë¦ü ×¾Ö.�úÖê»ÆüÖ¯Öæ̧ êü �ú.ÁÖê.»Öß. 10610-2400 16263 2602 120 400 32395

15 �ú»¯Ö−ÖÖ ˆ.×“Ö®Öß �ú.ÁÖê.»Öß. 4664-1077 7176 1148 37 227 14329

16 �úéú¯ÖÖ¾ÖŸÖß Æü. �ú¸üÃÖÓ�ú»Öæ �ú.ÁÖê.»Öß. 9740-2400 15175 2428 120 400 30263

17 ÃÖã×−Ö»Ö −ÖÖ.¾µÖ¾ÖÆüÖ¸êü �ú.ÁÖê.»Öß. 9930-2400 15413 2466 120 400 30729

18 ×´ÖØ»Ö¤ü ¯ÖÏ.‹�ú²ÖÖê™êü �ú.ÁÖê.»Öß. 10190-2400 15738 2518 120 400 31366

19 †´Ö¸ü ¿Ö Æü¾Ö»Ö¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 9380-1900 14100 2256 65 400 28100

20 ¯Ö¾Ö−Ö ¸üÖ.ÃÖÖšêü �ú.ÁÖê.»Öß. 7970-1900 12338 1974 65 400 24647

21 ¯ÖÓ×›üŸÖ −ÖÖ.¾Ö›üŸÖß»Öê �ú.ÁÖê.»Öß. 10370-2400 15963 2554 120 400 31807

22 ÷ÖÖêØ¾Ö¤ü¸üÖ•Ö ¾ÖÖ.�Óú¤üß �ú.ÁÖê.»Öß. 5830-1900 9363 1546 65 400 19404

23 •Öß¾Ö−Ö ´ÖÖê. †−Ö¯Ö™ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6820-1900 10900 3706 65 2000 25391

24 −ÖÖ÷Öê¿Ö ±ãú.²ÖÖ¸ü›ü �ú.ÁÖê.»Öß 6560-1900 10575 3596 65 400 23096

25 ÁÖß´ÖŸÖß ÃÖã×−ÖŸÖÖ −ÖÖ.÷ÖÓã›ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6310-1900 10263 3489 65 400 22427

26 ×−Ö×ŸÖ−Ö ¤êü. †»Ö´Öê»Ö�ú¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6310-1900 10263 3489 65 400 22427

27 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö ×¾Ö�úÖÃÖ •Ö�úÖŸÖ¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 7360-1900 11575 3936 65 400 25236

28 ²ÖÃÖ¾Ö¸üÖ•Ö ×²Ö¸üÖ•Ö¤üÖ¸ü �ú.ÁÖê.»Öß. 6070-1900 9963 3387 65 400 21785

29 ×¾Ö¸êü¿Ö ¯ÖÏ³ÖãØ»Ö÷Ö Ã¾ÖÖ´Öß �ú.ÁÖê.»Öß. 5830-1900 9663 3285 65 400 21143

30 ÃÖã×•ÖŸÖ�ãú´ÖÖ¸ü ×“Ö.�úÖôêû �ú.ÁÖê.»Öß. 5830-1900 9663 3285 65 400 21143

31 ÃÖÖế Ö−ÖÖ£Ö −ÖÖ.×ÃÖ¬¤ü÷Ö�Öê¿Ö �ú.ÁÖê.»Öß. 6310-1900 10263 3488 65 400 22427

32 ¹ýŒÃÖÖ−ÖÖ ¸ü.¿Öê�Ö
™êü×»Ö±úÖê−Ö 
†Öò¯Ö¸êü™ü¸ü 

13250-2800 20063 3210 120 400 39843

33 −ÖÖ÷Öê¿Ö ÃÖã.�úÖë÷ÖÖ¸üß
™êü×»Ö±úÖê−Ö 
†Öò¯Ö¸êü™ü¸ü 

13250-2800 20063 3210 120 400 39843

34 †´ÖÖê»Ö −ÖÖ.™üŒ�úôû÷Öß ¾ÖÖÆü−Ö “ÖÖ»Ö�ú 7640-1900 11925 4055 65 400 25985

35 ×�ú¿ÖÖȩ̂ ü µÖ.¯Ö¾ÖÖ¸ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 9620-1800 14275 2284 65 400 28474

36 ¤ü¢ÖÖ¡ÖµÖ ²ÖÖ²Öæ ×¯ÖÏ×ŸÖ´Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 10850-1900 15600 2496 65 400 30671

37 ¸üÖ•Öë¦üØÃÖ÷Ö ´ÖÖê.×¤ü×�ÖŸÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8320-1800 12650 3024 65 400 25289

38 ¤ü¢ÖÖ¡ÖµÖ �úÖë.Ø¿Ö¤êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8870-18 13338 2134 65 400 26637

39 ÷Ö�Öê¿Ö ¸ü‘Öã−ÖÖ£Ö œëü÷Öôêû ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 9240-1800 13800 2208 65 400 27543

40 ´Ö»»ÖËß�úÖ•ÖæÔ−Ö ×³ÖÃÖê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 9210-1800 13763 2202 65 400 27470
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41 ×÷Ö¸ü´Ö»Ö ÷ÖÖî.´Ö¤ü−Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8700-1800 13125 2100 65 400 26220

42 ¿ÖÖÓŸÖ¯¯ÖÖ ÷Öã.´Ö®Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8520-1800 12900 2064 65 400 25779

43 �úÖ¿Öß−ÖÖ£Ö ´ÖãÓ.“ÖÖî÷Öã»Öê ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 6230-1300 9413 1506 35 400 18914

44 �úÖ¿Öß−ÖÖ£Ö “Ö †»Ö�ãÓú™êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4325-1127 6815 1090 30 347 13734

45 ÷ÖÖêØ¾Ö¤ü ×ÃÖ.•ÖŒ�úÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8320-1800 12650 2024 65 400 25289

46 ×³Ö´Ö¸üÖ¾Ö ¸üÖ.³ÖÖê¾Öôû ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 7680-1300 11225 1796 65 400 22496

47 •ÖµÖ¯ÖÏ�úÖ¿Ö ³ÖÖÓ›êü�ú¸ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 10320-1900 15275 2444 65 400 30434

48 ÃÖã³ÖÖÂÖ ‹�ú−ÖÖ£Ö Ø¿Ö¤êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 8700-1800 13125 0 65 90 23780

49 ¤üÖ¾Ö»Ö ±ú.†¸ü²Ö ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 7980-1800 12225 1956 65 400 24456

50 ²Öã¬¤ü¯ÖÏ�úÖ¿Ö ×ÃÖ.²Ö−ÖÃÖÖê›êü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4800-1300 7625 2593 35 400 16753

51 †×−Ö»Ö ²Ö.ŸÖ›ü»Ö÷Öß ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4620-1300 7400 2516 35 400 16271

52 ÃÖÖ÷Ö¸üØÃÖ÷Ö †.´Ö¸üÖê›ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4440-1300 7175 2440 35 400 15790

53 ´ÖÆêü¿Ö �úÖ¿Öß−ÖÖ£Ö ×²Ö¸üÖ•Ö¤üÖ¸ü ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4440-1300 7175 2440 35 400 15790

54 �ú×¯Ö»Ö ×´Ö.×¿Ö¾Ö¿Ö¸ü�Ö ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 4800-1300 7625 2593 35 400 16753

55 Ø¡Ö²Ö�ú †Ó.ŸÖÖ™êü •Ö´ÖÖ¤üÖ¸ü 10370-1900 15338 2454 0 400 30492

56 ÃÖãÆüÖÃÖ ´ÖÖ¹ýŸÖß •Ö÷ÖŸÖÖ¯Ö ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 2550-1275 3940 574 35 75 8449

57 ¤ü¢ÖÖ¡ÖêµÖ ²ÖÖ. �úÖêšêü
¸üÖê. ¾ÖÖÆü−Ö 
“ÖÖ»Ö�ú

0 0 0 0 0 10400

58 –ÖÖ−Ö¤êü¾Ö ²Öß »ÖÖêÆüÖ¸ü ¸üÖê.¾ÖÖÆü−Ö “ÖÖ»Ö�ú 0 0 0 0 0 10400
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